I. Helpee kupa uszonyosuszo6 verseny
Dunaujvéaros, 2024. oktdber 6.

Versenyszam 14

N&i, 400m uszonyos gyors

Gyermek-Felnétt

2024.10.06 Eredmények
orszagos csucs 3:45.92 Varga Krisztina KAP 2018.07.18
junior korosztalyos orszagos csucs 3:49.22  Hamlin Dorothy KAP 2017.08.04
ifjisagi korosztalyos orszagos csucs 3:51.61 Pernyész Dorottya MAT 2020.02.22
serdul6 korosztalyos orszagos csucs 3:59.07 Pernyész Dorottya MAT 2018.11.11
gyermek korosztalyos orszagos csucs 4:13.55 Stadler Csenge KAP 2013.11.09
Hely Név Kor  Klub Id6eredmény Pont
Serdlé
1. Kovacs Livia 12 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 4:28.39 50.00
50m: 29.74 29.74 150m: 1:37.91 34.62 250m: 2:46.50 33.70 350m: 3:55.76 34.40
100m: 1:03.29 33.55 200m: 2:12.80 34.89 300m: 3:21.36 34.86 400m: 4:28.39 32.63
2. Varga Vanda 13  Bacsviz KVSC 4:50.89 46.00
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.14 37.67 250m: 3:02.15 37.03 350m: 4:15.98 35.92
100m: 1:09.47 37.06 200m: 2:25.12 37.98 300m: 3:40.06 37.91 400m: 4:50.89 34.91
3. Horvéath Dorka 13 Matrai Er6mi Buavarklub 4:56.18 42.00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:46.56 38.72 250m: 3:04.62 38.59 350m: 4:20.98 37.57
100m: 1:07.84 36.56 200m: 2:26.03 39.47 300m: 3:43.41 38.79 400m: 4:56.18 35.20
4. Gébor Mira 13  Buavarsuli Sportegyesiilet 4:57.28 39.00
50m: 32,51 32,51 150m: 1:47.43 38.85 250m: 3:05.34 40.24 350m: 4:22.15 36.73
100m: 1:08.58  36.07  200m: 2:25.10  37.67  300m: 3:45.42  40.08  400m: 4:57.28  35.13
5. Hegedis Anna 12 Matrai Erém(i Bavarklub 4:58.69 36.00
50m: 31.60 31.60 150m: 1:47.36 38.64 250m: 3:05.18 39.53 350m:  4:22.77 38.51
100m: 1:08.72 37.12 200m: 2:25.65 38.29 300m: 3:44.26 39.08 400m: 4:58.69 35.92
6. Fizér Baranka 12 Métrai Er6m Buavarklub 5:18.87 33.00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:56.78 42.61 250m: 3:19.92 41.53 350m: 4:42.01 41.45
100m: 1:14.17 40.00 200m: 2:38.39 41.61 300m: 4:00.56 40.64 400m: 5:18.87 36.86
7. Sebdk Véda 12 Bavar- és Vizisport Klub Eger 5:26.35 30.00
50m: 34.18 34.18 150m: 1:56.54 41.95 250m: 3:22.06 42.72 350m: 4:47.61 42.04
100m: 1:14.59 40.41 200m: 2:39.34 42.80 300m: 4:05.57 4351 400m: 5:26.35 38.74
Ifjuségi
1. Nagy Boroka 15 Buavarsuli Sportegyesiilet 4:15.40 50.00
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.60 31.83 250m: 2:38.28 31.78 350m: 3:43.21 32.27
100m: 1:01.77 3240  200m: 2:06.50  32.90  300m: 3:10.94 32.66  400m: 4:15.40  32.19
2. Antalicz Anna 15 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 4:24.70 46.00
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.94 33.21 250m: 2:41.99 33.97 350m: 3:50.78 34.19
100m: 1:00.73 32.08 200m: 2:08.02 34.08 300m: 3:16.59 34.60 400m: 4:24.70 33.92
3. Nigrinyi-Nagy Nikol 15  Maétrai Erémd Bavérklub 4:29.77 42.00
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.28 34.00 250m: 2:46.04 34.91 350m: 3:57.01 35.74
100m: 1:01.28 32.39 200m: 2:11.13 35.85 300m: 3:21.27 35.23 400m: 4:29.77 32.76
4. Bagaméry Mirtill 14  Muréna Sz-i Usz0 és Bavarklub 4:31.22 39.00
50m: 29.23 29.23 150m: 1:37.00 34.82 250m: 2:47.87 35.33 350m: 3:57.88 34.21
100m: 1:02.18 32.95 200m: 2:12.54 35.54 300m: 3:23.67 35.80 400m: 4:31.22 33.34
5. Goncz6 Dora 14 Métrai Erém( Buvarklub 4:49.29 36.00
50m: 29.63 29.63 150m: 1:38.64 36.60 250m: 2:55.47 39.06 350m: 4:12.70 38.55
100m: 1:02.04 3241 200m: 2:16.41 37.77 300m: 3:34.15 38.68 400m:  4:49.29 36.59
6. Kopornyik Kata Magdolna 15  Muréna Sz-i Usz6 és Buvarklub 4:56.01 33.00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.82 39.90 250m: 3:04.60 39.39 350m: 4:19.92 37.68
100m: 1:04.92 33.83 200m: 2:25.21 40.39 300m: 3:42.24 37.64 400m: 4:56.01 36.09
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I. Helpee kupa uszonyosuszo6 verseny
Dunaujvéaros, 2024. oktdber 6.

Versenyszam 14, Lany, 400m uszonyos gyors, Ifjusagi

Hely Név
7. Szabd Lotti
50m: 31.96  31.96
100m: 1:08.20 36.24
Junior

1. Vorobiova Veronika

50m: 2872 2872
100m:  59.99  31.27
2. Szabo Flora
50m: 2891 2891
100m: 1:00.61  31.70
3. Mihanszky Szilvia
50m:  29.57  29.57
100m: 1:01.62  32.05
4. Németh Nora
50m:  31.00  31.00
100m: 1:05.17  34.17
Felnétt
1. Stadler Csenge
50m:  28.39  28.39
100m: 5816  29.77
2. Varnyu Anna Jadviga
50m:  28.73 2873
100m:  59.78  31.05

DSQ Paradi Barbara

DC - Szabalytalan Uszas

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Kor

14
1:45.96
2:24.93

16
1:31.95
2:03.93

17

1:33.05
2:04.94

16
1:34.84
2:08.22

16
1:40.78
2:15.67

22
1:27.96
1:58.37

18
1:31.33
2:03.30

20

Klub

Buavarsuli Sportegyesilet
37.76  250m: 3:04.66  39.73
38.97  300m: 3:44.69  40.03
Ukraine National Team

31.96  250m: 2:35.98  32.05
31.98  300m: 3:07.95  31.97
Buvarsuli Sportegyesiilet
32.44  250m: 2:37.39  32.45
31.89  300m: 3:09.03  31.64
Kétéltl Sportegyesilet

3322  250m: 2:42.76  34.54
33.38  300m: 3:16.22  33.46
Buvarsuli Sportegyesiilet
35.61  250m: 2:49.85  34.18
34.89  300m: 3:24.80  34.95

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE

29.80 250m: 2:27.86  29.49
30.41  300m: 2:57.79  29.93
Matrai Er6m( Bavarklub

3155  250m: 2:34.86  31.56
31.97 300m: 3:06.42  31.56

Matrai Er6m( Bavarklub

350m:
400m:

350m:

Id6eredmény Pont
4:58.93 30.00
4:22.80 38.11
4:58.93 36.13
4:10.54 50.00
3:39.88 31.93
4:10.54 30.66
4:10.97 46.00
3:40.57 31.54
4:10.97 30.40
4:21.64 42.00
3:50.01 33.79
4:21.64 31.63
4:31.65 39.00
3:58.89 34.09
4:31.65 32.76
3:56.87 50.00
3:27.72 29.93
3:56.87 29.15
4:07.56 46.00
3:37.52 31.10
4:07.56 30.04

400m:
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